
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:  Most přes ulici Mezibořská v Litvínově 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení v souladu s § 56 ZZVZ, v podlimitním režimu 
Systémové č. na profilu zadavatele:  P20V00000014 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2020-016109 
Zveřejnění ve VVZ:  CZ02 - Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení, 

uveřejněno dne 11.5.2020 
CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení, 
uveřejněno dne 11.11.2020 

 
I. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je demolice stávajícího mostu a výstavba nového mostního objektu 
přes ulici Mezibořská v Litvínově. Nosnou konstrukci nového mostu tvoří spojitá deska z 
předpjatého betonu v levostranném oblouku o 7 polích, na vnitřních podporách je konstrukce 
uložena na kalotových ložiscích, na krajních podporách budou použita hrncová ložiska. 
V rámci stavebních úprav zpevněných ploch pod mostem bude realizováno 39 parkovacích stání. 
S výstavbou nového mostu souvisí dále demolice propustku, který převádí koryto Divokého potoka 
pod mostem pod Nerudovou ulicí a výstavba nového propustku, který tvoří přesypaný most o 
jednom poli a jeho nosná konstrukce je navržena jako železobetonový rám. 
Součástí stavebních prací je také nové VO na mostě i pod mostem a vegetační úpravy 
nezpevněných ploch. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:     Most Mezibořská – FIRESTA + VHS 
Sídlo:     Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
Společník - správce:  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.    
Sídlo:   Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  
IČ:   253 17 628 
Druhý společník:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným  
Sídlo:  Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ:   402 33 308 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/11230/20 uzavřené dne 

02.11.2020 za plnění předmětu veřejné zakázky v roce 2020 činila:  
 

0 Kč bez DPH  (plnění bylo zahájeno až v 01/2021) 
 
 
 
V Litvínově dne 24.03.2021 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Lucie Černá  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2021-03-24T14:15:00+0000
	Not specified




